25 Eylül 1324 (8 Ekim 1908)’de kabul edilen bu geçici yasa, imparatorluğu
saran grev dalgasının önünü almak amacıyla çıkarılmıştır. Özellikle demiryolu
işçi ve memurlarının grevleri nedeniyle ticaretin, taşıma ve ulaştırma işlerinin
geçmişte alışılmadık biçimde aksaması ve durması karşısında, yabancı sermaye
ortaklıkları hükümete başvurarak ivedilikle önlem alınmasını istemişlerdir.